
VAŠE BEZPEČNOST, VÁŠ VÝKON

NEPROMOKAVÁ RE-
FLEXNÍ BUNDA DARIUS
P702KUB

Nepromokavá reflexní bunda

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 B

ře
ze

n 
20

24
• Prodejní jednotka: kus
• Sada 5 kusů: velikosti S a 3XL až 5XL
• Krabice obsahující 10 kusů: velikosti M až XXL

Balení

Velikost Kód
S 65 214 199

M 65 214 202

L 65 214 210

XL 65 214 229

Velikost Kód
XXL 65 214 237

XXXL 65 214 245

4XL 65 214 253

5XL 65 214 261

• Nepromokavá reflexní bunda třídy 3* (od velikosti M)
• Certifikováno podle normy EN 343 třídy 3 pro vodotěsnost
• Nepromokavý polyesterový úplet s vrstvou PU
• Materiál měkký na dotek, vysoce elastická tkanina pro větší pohodlí
• Raglánové rukávy pro větší pohodlí
• Lepené švy
• Středové zapínání na zip pod klopou se zapínáním na patentku
• 2 spodní kapsy se zapínáním na suchý zip
• Pevná kapuce se stahovacím systémem, který se vkládá do límce
• Elastické manžety se stahovací páskou
• Stahovací šňůrka na spodní části bundy
• 4 segmentové reflexní pásky, šířka 50 mm

• Barvy: reflexní oranžová - tmavě modrá 
• K dispozici v reflexní žluté / tmavě modré barvě: P702KUA
• Lze nosit s reflexními oranžovými / modrými nepromokavými kalhotami Darius 

(P702KU8)

*k dispozici ve velikosti S, třída 2

Popis

• Polyesterový úplet s vrstvou PU, vynikající elasticitou 
a příjemným omakem

Výhody

• Stavebnictví a veřejné práce
• Orgány veřejné správy
• Dálniční/železniční/letecké provozní společnosti

Oblasti použití

• Pouze ruční praní
• Nepoužívejte chlór
• Žehlení zakázáno
• Chemické čištění zakázáno
• Sušení v sušičce zakázáno

Pokyny k údržbě

Normy

EN ISO 20471-A1 EN 343

3

1


